EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 009/2025

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): MARCIA MARTINEZ PRESENTES LTDA – ME

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 59.959,05 (cinquenta e nove mil, novecentos e cinquenta
e nove reais e cinco centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2025 02- Poder Executivo; 10- Fundo
Municipal de Saúde; 10.301.0019.2045- Coord. e Manut. Da Unidade de Saúde;
3.390.30- Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de R$
59.959,05

VIGÊNCIA: 06 de Março de 2025 a 05 de Março de 2026

DATA DA ASSINATURA: 06 de Março de 2025

      Uchoa/SP, 06 de março de 2025.